С Е Л Ь С К А Я  Д У М А

муниципального образования «Сельское  поселение
«Село Дуброво» Кировского района

РЕШЕНИЕ
16 ноября 2021 года                                                                                              № 48
О признании утратившим силу решения Сельской Думы «Сельского поселения «Село Дуброво» от 08.04.2014 № 133 «Об утверждении генеральной схемы водоснабжения муниципального образования «Сельское поселение «Село Дуброво»

В соответствии с представлением Кировской межрайонной прокуратуры на решение Сельской Думы от 08.04.2014 № 133 «Об утверждении генеральной схемы водоснабжения муниципального образования «Сельское поселение «Село Дуброво», руководствуясь статьей 6 Устава муниципального образования «Сельское поселение «Село Дуброво»,
Сельская Дума РЕШИЛА:
 1. Решение Сельской Думы от 08.04.2014 № 133 «Об утверждении генеральной схемы водоснабжения муниципального образования «Сельское поселение «Село Дуброво» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.
Глава сельского поселения                                                                   В.А.Гришина